

Regler för	Umeå RF Super League
År/ tidsperiod	2024
Gren	Hoppning
Öppen för	Tävlingen är öppen för alla ryttare tillhörande föreningar anslutna till SvRF. Deltagande häst ska ha giltig svensk licens och vara minst sju år gammal. Ekipaget ska vara kvalificerade till att rida avdelning A på den aktuella höjden.
Allmänna bestämmelser	Umeå Super League består av flera kvalificeringsomgångar. Kvalificeringen sker inom ramen för Umeå RFs ordinarie tävlingar och klasser där ekipage får placering, poäng enligt nedan. Ekipaget kan endast delta i en höjd. Vid regelbrott diskvalificeras ekipaget från Umeå Super League. Om en kvaltävling blir inställd så utgår denna från poängsammanställningen, ingen ersättningstävling kommer genomföras.
Kvalificering	Kvalificering sker genom deltagande i Umeå ryttarförenings ordinarie tävlingar v13 och v19 i befintliga klasser på höjderna 110 , 120 samt 130.
Överkvalificerad ekipage	För start i finalen får ekipage under de senaste 24 månaderna räknat från första finaldagen, inte ha startat i klass högre än 10 cm över den aktuella höjden, gäller både avd A och B. Exempel: om ekipage önskar delta i Umeå Super League i klass 1,10 får ekipaget ha startat i 1,20 hoppning, men inte i 1,25 hoppning eller högre.
Anmälan	Anmälningsavgiften är 500 sek. Sker via TDB för resp. ekipage, se separat lista för Umeå Super League. För att tillgodoräkna sig resultatet i Umeå Super League måste anmälan och betalning ske innan kvalificeringsklassen startar.
Antal hästar/ ryttare	Ryttare får anmäla och kvala fritt antal hästar till Umeå Super League men endast rida en häst på respektive höjd i finalen. Ryttare får kvala och rida finalen på fler än en (1) höjd, häst får endast starta finalen på en höjd.
Resultaträkning	Poängräkning sker enligt nedan. Ekipage samlar poäng efter placering i ordinarie klass enligt poängtabell. Dock får alla ekipage som genomför grund hoppningen 2 poäng. Med grund hoppningen avses båda faserna i bedömning två faser. Om flera ekipage slutar på samma totalpoäng så går ekipage med högst placering sista omgången vidare till final. Är också de lika tittar man på nästsista omgången osv. Placering- Poäng 1 – 18p 2 - 12 p 3 - 10p 4 - 8p 5 - 6p 6 - 4p 7 och lägre – 2p Uppdaterad poängställning publiceras löpande på equipe online.
Final	Till final kvalar höjdens 10 bästa ekipage samtliga startar på noll poäng. Ryttare får endast starta en häst per höjd i finalen. Wildcard kan komma att utses från Umeå Super League kommitté. Kommitténs beslut är slutgiltigt.
Startordning	Vid kval omgångarna gäller ordinarie klass-lottning. I final utgår startordningen från poängtabellen, lägst poäng startar först, högst poäng startar sist, vid lika antal poäng avgör i första hand placering i sista kvalomgången är de också lika tittar på man på nästsista kval omgång osv.
Ersättare till finalen	Vid strykning eller ryttare som kvalat flera hästar på samma höjd tas nästkommande ekipage in från totala resultatlistan efter sista kvalomgången.
Priser	I kvalklasserna gäller ordinarie klass premier och priser. I final fördelas premierna enligt följande 12 000, 6 000, 2 000 gäller för samtliga 3 finaler.
Frågor	Sebastian Öhman 070-281 58 21
Tvist om regler	Umeå RFs tävlingssektion har tolkningsföreträdare